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Wicemarszałek Województwa Zachodniopomorskiego Wojciech Drożdż podczas konferencji pn. 'Innowacyjność i konkurencyjność jako czynnik rozwoju przedsiębiorstw w regionie'.

„Innowacyjność i konkurencyjność jako czynnik rozwoju przedsiębiorstw w regionie” to tytuł konferencji, która
odbyła się 21 czerwca br. na Zachodniopomorskim Uniwersytecie Technologicznym w Szczecinie. W spotkaniu
uczestniczył Wicemarszałek Województwa Zachodniopomorskiego Wojciech Drożdż.

Celem konferencji była wymiana poglądów i doświadczeń oraz prezentacja wyników badań naukowych w zakresie
przedsiębiorczości, a szczególnie w aspekcie zrównoważonego rozwoju obszarów wiejskich, które są istotne dla rozwoju
województwa zachodniopomorskiego.

Spotkanie było również okazją do świętowania 25-lecia istnienia Wydziału Ekonomicznego Zachodniopomorskiego
Uniwersytetu Technologicznego w Szczecinie i Jubileuszu 70-lecia Profesora Antoniego Mickiewicza.

W pierwszej części konferencji poruszono zagadnienia związane z aspektem innowacyjności
i konkurencyjności, rolą Krajowej Sieci Obszarów Wiejskich we wdrażaniu i ocenie polityki w zakresie rozwoju obszarów
wiejskich oraz polską polityką innowacyjną na obszarach wiejskich. Po przerwie zaprezentowano proces wdrażania lokalnych
strategii rozwoju na obszarach wiejskich w ramach programu Leader, przedstawiono ekologiczny aspekt zarządzania na
obszarach wiejskich oraz wpływ systemów zarządzania jakością na innowacyjność i konkurencyjność obszarów wiejskich
województwa zachodniopomorskiego.

Do udziału w konferencji zaproszono naukowców z polskich i zagranicznych uczelni, którzy na co dzień zajmują się rozwojem
obszarów wiejskich, przedsiębiorczością i ekonomicznymi czynnikami rozwoju regionów w Europie. W konferencji uczestniczyli
naukowcy m.in. z Uniwersytetu Jagiellońskiego w Krakowie, Uniwersytetu Ekonomicznego w Poznaniu, Uniwersytetu
Ekonomicznego we Wrocławiu, Uniwersytetu Rolniczego w Krakowie, Uniwersytetu Przyrodniczego w Poznaniu, Uniwersytetu
Rolniczo-Przyrodniczego w Lublinie, SGGW w Warszawie, Politechniki Koszalińskiej
i Uniwersytetu Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie.

Wymiana poglądów i doświadczeń pomiędzy naukowcami pozwoliła na wypracowanie podstaw przyszłych działań w zakresie
przedsiębiorczości w aspekcie zrównoważonego rozwoju obszarów wiejskich, które powinny być wdrażane przez podmioty
odpowiedzialne za realizację strategii rozwoju województwa zachodniopomorskiego. Konferencja przyczyni się do lepszego
wykorzystania instrumentów Europejskiego Funduszu Rolnego Rozwoju Obszarów Wiejskich w województwie
zachodniopomorskim. Dzięki temu obszary wiejskie naszego regionu będą mogły w pełni wykorzystywać środki pochodzące z
Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007-2013.
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